
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 383

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2019

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa para prestação
de Serviços de DEDETIZAÇÃO (Desinsetização, Descupinização e desratização) nas dependências
das Escolas Municipais, CMEIS e Unidades de Saúde, deste Município”
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 08 de
Agosto de 2019, às 09:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro-
PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no
Edital de Licitação N° 056/2019 na modalidade Pregão Presencial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 9) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 8) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/383/objeto-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-dedetizacao-desinsetizacao-descupinizacao-e-desratizacao-nas-dependencias-das-escolas-municipais-cmeis-e-unidades-de-saude-deste-municipio/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e0713.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12a9421.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 7) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 6) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 5) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 4) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 3) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Processo 98-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

07/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7aacc9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b099bc4.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6d7c82.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8b2c6b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14afa3b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0726eb8.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f945b9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a22afc.pdf

